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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN [ INTCGRITCTIT TE PCRSONAVE Qt

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATELL 1 1 _Za )¢

I.  TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Y/’” ey

MBIEMER ﬂa///

ATESI L‘gff..,L

AMESI ,)-((?ME’

DATELINDJE Q;/oj//fé%
VENDLINDJE 4{,47”4/— -—?Z///c
VENDBANIM ﬁ/()é'ﬂ)f( ﬁg//e
& vor0300 A

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjietér, gofté
eche pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimii ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

MWEL /349//!

(emér, mbijeiper, nénshkrim)
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DATELINDJE O?b;///f{%

VENDLINDJE / %,};7[ 770%6

Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/e nénshkruari/a_ _ _ _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme neé kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kedit Penal.
) e dhénat e pasqyruarané kété Formularinénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jasnté Shgipérisé, nga

organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimn e ¢do té dhéne personale, pérfshire
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimii té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
giurmeéve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershem dhe né ¢do kohs nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi 1 té dhénave do e kryhet né pérouthje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ONETE BEHEY PASHESHTE PLOTESUAR SAKTE

2, mbiemg@r, nénshkrim)
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1. A jeni denuar ndonjé heré me vendim gj

ygésor té formes s¢ preré nganjé autoritet
gjygesor shqiptar ose | huaj?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO' JO_Y’

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor - a
' Nr. d.he.daEa e ) Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjygésor té e -
formés sé prere ure Neni Lloji
; ' /
- ]
2. A jeni dénuar me burgim me vendim glygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shagiptar ose huaj, pér nje ¢eshtj

e penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO: JO X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

(emér, m ér hénshkrim)
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Zgjedhjet V?n ore a Vendimi
¢ dhenate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar . v
WWW.KOZ.GQY. givaésor Giykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji
- ~ :
-~ -~ | .
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o] o[ X

- Nesepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shtet} Arsyet Periudha/Dat/@ ' Rezultatet
<
4. A keni gené ndonjéheré | ndalyar dpO arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen e

nje vepre penale ?

(vendos X pérbri peérgjigjes)

POC ol X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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|
« - Orgentprocedoes=""r""""eti, Shtet; Arsyet Periudha/Data Rezultatet
A—A_B A la¥aVaYa) -
Zgjedhjet Vendore 14 Maj2023— ' >
/ ra
WWW.kQ‘Z_-QG'“TaL\—j—#——*__h
A VA e )
{ | € - L
|
5. A eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtrénguese e sigurisé personale,
née fugiosec jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
o] o[ X
- Neésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
PERGJIGIE
MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht n&
E revokuar

fugi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Alresliné shtep

Ndalimi dhe detyrimi i gendrimit ne njé vend té caktuar

Gararcia nasurore
e Pl |

L

Arresting burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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. Veprapenalepér t&
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Vendimi

Periudh
pérfundimtar eHug a,dat?

/

/

6. A eéshté léshuar ndonjé here ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen ¢ veprave penale?

(vendos X pérbri pergjigjes)

o)

Nesepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JOX

Autoriteti . . .
t
urdhérues Arsyeja Qyteti,Shteti

Ekzekutimi
(nése éshté néfugiapo jo)

7_/;<R/

——

7. A eshté marre ndonjéhers PErju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
te rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gqé kané té
béjné me rregullat e g€ ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetij té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo ;S’
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eni Je]uar
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Periudhae
débimit nga
shteti ihuaj

Tédhenat eaktittédébimit

T

j
ZgjedVrj%LffYé’ﬁﬂgFénM aj 20@3cjadebimit

|
|
. _
|
|

8. A keni jetuar ndonjé herée

se 1inuaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nesepo,specifikoni tédhénate meéposhtme:

jashté territorit té Republikés sé Shqipérise pér mé shume

o]

Qyteti dhe
Shteti ku kenij
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresaevendqendrimit

Cenre t C/),/C"C

|
|

~A,.00

CE/’@K_/‘ﬁ | Eforng e | S/ Z P/ —~1733 é,@/ «&6{@ Qé@/vowﬂ'ke

o /7‘/,’76’ EFopeyefor

Duke gene i vetédijshém per pasojat ligj

ore ne rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo té pasakta,

konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kéts Formular.

)
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